НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  27.03.2008   №   17
г. Нижние Серги
О делегировании  депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

  Рассмотрев запрос администрации Нижнесергинского муниципального района о согласовании делегирование двух депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75  «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по  отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 18.07.2007 №453), Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Делегировать для включения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом двух депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района:
   1.1. Шахалай Василия Ивановича;

   1.2. Екенина Александра Николаевича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.)

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев